
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

500 

13 

86 

51 

18 

118 

44 

115 

61 

35 

15 

Nome 

OMETTO THOMAS 

CINO CARLOS 

LAURENT SHAHINAJ 

BUCHHAMMER JOHANNES 

ABREGAL FEDERICO 

ACCARINO MATTIA 

ACCOMASO LORIS 

MAZEPA ARKHIP 

GRANDI MATTIA 

RIZZO ANDREA 

CAVALLI BEATRICE 

Classe 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

2.089 

2.936 

3.112 

5.652 

5.727 

6.600 

9.502 

11.455 

13.612 

21.994 

Tempo Totale 

8:27.201 

8:29.290 

8:30.137 

8:30.313 

8:32.853 

8:32.928 

8:33.801 

8:36.703 

8:38.656 

8:40.813 

8:49.195 

Tempo Migliore 

55.753 

55.992 

55.713 

56.077 

56.022 

56.006 

56.507 

56.261 

56.909 

57.023 

57.354 

FZ Punti 

40 

38 

36 

34 

32 

30 

28 

26 

24 

22 

4 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N°86:   + 3" X INCIDENTE 
N°15:   + 5'' PER NON CONFORMITA'  NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 

Stampato: 2025-04-24 10:09:28 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

2.089 

Velocità  Media 

83.044 

Miglior tempo sul giro 

55.713 

Velocità Migliore 

84.002 

Giro Migliore di 

86 - LAURENT SHAHINAJ 

3° KSC - Franciacorta 

4 - GARA 2 / RACE 2 

60 MINI GR.3  

Gara (9 Giri) Iniziato a 14:50:43 

Castrezzato 1.300 km 

2025-04-20 14:43 


