





3° KSC - Franciacorta

Ordinato in base ai giri

4 - GARA 2 / RACE 2

Castrezzato 1.300 km

60 MINI GR.3

2025-04-20 14:43

Gara (9 Giri) Iniziato a 14:50:43

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	ιρο Migliore FZ	Punti Commento
1	500	OMETTO THOMAS	MINI GR3	9		8:27.201	55.753	40
2	13	CINO CARLOS	MINI GR3	9	2.089	8:29.290	55.992	38
3	86	LAURENT SHAHINAJ	MINI GR3	9	2.936	8:30.137	55.713	36
4	51	BUCHHAMMER JOHANNES	MINI GR3	9	3.112	8:30.313	56.077	34
5	18	ABREGAL FEDERICO	MINI GR3	9	5.652	8:32.853	56.022	32
6	118	ACCARINO MATTIA	MINI GR3	9	5.727	8:32.928	56.006	30
7	44	ACCOMASO LORIS	MINI GR3	9	6.600	8:33.801	56.507	28
8	115	MAZEPA ARKHIP	MINI GR3	9	9.502	8:36.703	56.261	26
9	61	GRANDI MATTIA	MINI GR3	9	11.455	8:38.656	56.909	24
10	35	RIZZO ANDREA	MINI GR3	9	13.612	8:40.813	57.023	22
11	15	CAVALLI BEATRICE	MINI GR3	9	21.994	8:49.195	57.354	4

Avvisi

N°86: + 3" X INCIDENTE

N°15: + 5" PER NON CONFORMITA' NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul ¿ Velocità Miglio Giro Migliore di2.08983.04455.71384.00286 - LAURENT SHAHINAJCapo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: Freccia del Tempo

Stampato: 2025-04-24 10:09:28 PM